
 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про надання кандидатур для включення до конкурсної комісії на 

проведення конкурсу  на зайняття посади директора комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» 

Біляївської міської ради 
 

Керуючись  статями 32, 40, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 16 Закону України «Основи законодавства 

України про охорону здоров’я», Постановою Кабінету Міністрів України  

від 27 грудня 2017 року № 1094 «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника державного, комунального закладу 

охорони здоров’я»,  рішенням сесії  Біляївської міської ради від 11 лютого   

2021 року № 105-5/VІІІ «Про прийняття у комунальну власність Біляївської 

міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради юридичної 

особи, зміну назви, засновника та затвердження Статуту Комунального 

некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської 

міської ради в новій редакції», рішенням виконавчого комітету Біляївської 

міської ради від 08.07. 2021 року № 99 «Про проведення конкурсу на зайняття 

посади директора комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради», виконавчий комітет 

Біляївської міської ради   

ВИРІШИВ: 

 

1. До складу  конкурсної комісії на проведення конкурсу  на зайняття 

посади директора комунального некомерційного підприємства «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради від органу управління 

включити:   

Гончаренко Надію Анастасівну – заступника міського голови з соціально-

економічних питань; 

Горлеву Галину Володимирівну – головного спеціаліста по кадровій роботі 

відділу документаційного забезпечення, організаційної та кадрової роботи 

Біляївської міської ради, голову первинної профспілкової організації 

Біляївської міської ради.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Біляївської міської ради  

Андрєєва О.О.   

 

 Біляївський міський голова                                                        М.П. Бухтіяров   

 

№ 117  від  16 липня  2021 року 

м. Біляївка  


